ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2017 г. № 122
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.03.2017 г. №51
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.03.2017 г. №51.
2. Дополнить порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» (приложение №1) пунктом 3.1.1. следующего содержания: «3.1.1. Установить дополнительный срок представления для рассмотрения и оценки предложения заинтересованных лиц о включении дворовой территории в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды Троицкого сельского поселения на 2017 г.» муниципальной программы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы» с 21 августа 2017 года по 31 августа 2017 года включительно».
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
Глава  сельского поселения                                                                            С.В. Сердюк